様式例③
令和　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

名　　称　宗教法人「　　　　　　　」

代表役員（代務者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
代表役員代務者の就任（退任）登記に関する届出

　このたび、下記のとおり、代表役員代務者が就任（退任）し、宗教法人法第53条の規定による登記をしましたので、同法第９条の規定によりお届けします。

記

○代表役員代務者名

○代表役員代務者の住所

○代表役員代務者が就任（退任）した年月日※

　令和　　年　月　日　就任（退任）

※　就任については、代表役員代務者を法人として決定した年月日を記載してください。

　　退任については、代務者を置く理由が消滅した年月日（入院中の代表役員の復帰した日など）を記載してください。